Российская Федерация
Ростовская область
Сальский  район
Администрация  Ивановского  сельского поселения

                                     П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

08.10.2021                           с. Ивановка                                            № 71

 О внесении изменений в постановление № 94
 от 14.11.2018 «Об утверждении муниципальной
 программы Ивановского сельского поселения «Обеспечение
 качественными жилищно-коммунальными услугами населения»

В связи с внесением изменений в бюджет Ивановского сельского поселения на 2021год и на плановый период 2022 и 2023 годов

[bookmark: _GoBack]ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Приложение № 3 к муниципальной программе Ивановского сельского поселения «Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения» читать в редакции согласно приложения №1  к настоящему постановлению.
         2. Обнародовать настоящее постановление путем размещения на информационных стендах и официальном сайте Администрации Ивановского сельского поселения.
         3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.
        4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Ивановского  сельского поселения                                        О.В.Безниско

Постановление вносит
сектор экономики  и финансов Яцкая С.Л.

Приложение №1 к постановлению
Администрации Ивановского
сельского поселения №71  от 08.10.2021г.

«Приложение №3
к муниципальной программе
Ивановского сельского поселения
«Обеспечение качественными
жилищно-коммунальными услугами
 населения»

РАСХОДЫ
бюджета Ивановского сельского поселения Сальского района на реализацию муниципальной  программы
«Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения»

	№
п/п
	Наименование государственной программы, подпрограммы, номер и наименование основного мероприятия
	Ответственный исполнитель, соисполнитель, участники
	Код бюджетной классификации расходов
	Объем расходов
всего (тыс. рублей)
	В том числе по годам реализации государственной программы

	ГРБС
	Р3Пр
	ЦСР
	ВР

	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025
	2026
	2027
	2028
	2029
	2030

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20

	I.
	Муниципальная  программа  «Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения»
	Администрация Ивановского сельского поселения
	951
	Х
	02Х00ХХХХ0
	Х
	3621,4
	548,9
	391,6
	549,5
	297,1
	294,3
	220,0
	220,0
	220,0
	220,0
	220,0
	220,0
	220,0

	1.
	Подпрограмма «Создание условий для обеспечения качественными коммунальными услугами населения Ивановского сельского поселения»»
	Администрация Ивановского сельского поселения
	951
	Х
	02100ХХХХ0
	Х
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	1.1.
	Основное
мероприятие 1.1
Содержание газопроводов Ивановского сельского поселения в нормативном состоянии

	Администрация Ивановского сельского поселения
	951
	0502
	02100ХХХХ0

	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	2.
	Подпрограмма «Благоустройство территории Ивановского сельского поселения»
	Администрация Ивановского сельского поселения
	951
	0503
	02200ХХХХ0

	3621,4
	548,9
	391,6
	549,5
	297,1
	294,3
	220,0
	220,0
	220,0
	220,0
	220,0
	220,0
	220,0

	2.1
	Основное
мероприятие 2.1
Ремонт и содержание сетей уличного освещения (в том числе  оплата лимитов уличного освещения)

	Администрация Ивановского сельского поселения
	951
	0503
	0220029070
	244
	2999,3
	401,4
	305,0
	434,5
	270,0
	259,4
	195,0
	195,0
	195,0
	195,0
	195,0
	195,0
	195,0

	2.2
	Основное
мероприятие 2.2
Прочие мероприятия по благоустройству (содержание парков, скверов, инвентаризация зеленых насаждений и разработка паспортов, ликвидация несанкционированных свалок)

	Администрация Ивановского сельского поселения
	951
	0503
	0220029090
	244
	622,1
	147,5
	86,6
	115,0
	27,1
	34,9
	25,0
	25,0
	25,0
	25,0
	25,0
	25,0
	25,0»